Dinas Pcrdagangan adalah Dinas yang mclayani bidang Pcrdagangan Kola Makassar 

c. Gudang Tcrbuka scbagairnaria dimaksud pada ayat ( 1) bcrupa Gudang Tcrbuka 
dcngan kritcria luas paling scdikit 1000 m2 (scribu meter pcrscgi). 

- 4 - 

1, Gudang bcrbcntuk Silo aiau Tangki; dan 
2. Kapasitas penyimpanan paling scdikit 762 m3 (tujuh ratus enam puluh dua 

meter kubik) atau 500 ton (lima rat.us ton). 

d. Gudang Tcrt.ut.up Golongan D, dengan kritcria: 

1. Luas di aias 2.500 m2 (dua ribu lima ratus meter perscgi); dan 
2. Kapasiias pcnyimpanan di alas 9.000 m3 (scmbilan ribu meter kubik}; 

c. Gudang Tcrtutup Golongan C, dengan kritcria; 

I. Luas di alas 1,000 m2 (scribu meter pcrscgi) sarnpai dcngan 2.500 m2 (dua ribu 
lima ratus meter persegi); dan 

2. Kapasitas penyimpanan antara 3.600 m3 (tiga ribu cnam ratus meter kubik) 
sampai dcngan 9.000 m3 [scrnbilan ribu meter kubik); 

b. Gudang Tcrt.ut.up Golongan B, dcngan kritcria: 

2. Kapasitas penyimpanan antara 360 m3 (tiga ratus enam puluh meter kubik)